
Jana H. (grohi) ID 173308 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 13.5.2024, 1:52

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

  děkuji, že jste si u mne něco vybraly.

  Na dobírku NEZASÍLÁM. Balíček zašlu doporučeně nebo obyčejně na vaše riziko (obyčejně spíše drobné věci apod, co se bez
problému vejde do rozměru, který požaduje pošta, tzn. do 2 cm). Bohužel na poště balíčky i přeměřují a vracejí zpět. Výše
poštovného dle tarifu pošty, nebo jak je uvedeno u konkrétního inzerátu.
  NOVĚ možno zaslat přes ZÁSILKOVNU - za 65 Kč.

  Vzhledem k tomu, že již pracuji a nejsem na mateřské (kde je více času), zasílám balíčky minimálně od hodnoty 50 Kč za
vybrané věci + poštovné dle váhy. Nabízím věci i za symbolické ceny (20-30 Kč), tak si prosím vyberte více věcí, aby se to
vyplatilo oběma stranám.

  Nabízím také jinde, to znamená, že se může stát, že určité věci mohou být již v rezervaci i když, budete zde na mimibazaru
1. zájemce. Zda jsou věci volné nebo rezervované vám potvrdím až v následujícím mailu. Na mailu nejsem nepřetržitě a proto
nestíhám neustále inzeráty aktualizovat.

  Děkuji moc za pochopení a přeji příjemné nakupování Jana

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

